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S C R I P T A

Numéro Scripta :  6527

Auteur(s) : Geoffroy, fils de Nerveus [particulier]

Bénéficiaire(s) : Tours, Saint-Martin de Marmoutier (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1080, 27 décembre

Lieu d'émission : Cherbourg

Action juridique : restitution

Langue du texte :  latin

Analyse
Notice relatant de la restitution du prébende de Saint-Georges (de Bohon) faite par Geoffroy, fils deNerveus, aux
moines de Saint-Martin de Marmoutier au cour du roi d’Angleterre (Guillaume Ier) devant les évêques Geoffroy
de Coutances, Mchel d’Avranches, Gilbert de Lisieux et le vicomte Eudes.
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Texte établi d’après b

Notum sit omnibus presentibus et futuris illam sancti Georgii prebendam, quam Gaufridus Nervei filius iniuste
calumniatus fuerat, monachos sancti Martini de Maiori Monasterio iudicio curie regis Anglorum coram episcopis
Gaufrido videlicet Constantiensi, Michaele Abrincensi, Gisleberto Luxoviensi, et Eudone vicecomite, quibus
idem rex iudicium illud precepit decernere, a calumnia predicti Gaufridi iuste deliberationis ratione, apud
Caesarisburgum tertia Nativitatis Christi die, sancto Martino et sancto Georgio redemisse atque in perpetuum
acquitavisse, sub testimonio domni Unfredi de Bohun, et Richardi filii eius, necnon Ingulfi eiusdem loci canonici,
Gaufredi dapiferi, Unfredi, Alveredi, Radulfi filii Benzelini, Rogerii de Albiniaco, filiique sui Rualoc, Nigelli
Bloeth, necnon et testimonio archidiaconorum Normanni atque Radulfi de Sancto Laudo, Sansonis Baiocensis,
Bernardique filii Ospaci Rotomagensis, hominumque sancti Martini, Rualoc de Heltvilla, atque Malgerii Stobelont,
Torchetilli de Bohun, Willelmi de Botevil.
Auxit iterum postea domnus Humfredus suam elemosynam quam facebat beato Georgio et sancto Martino de
cultura que adiacet sancto Georgio, et de prato quod ibi habebat in suo dominicatu, et de rustico Anstichillo. Hanc
autem donationem rex Anglorum Willelmus concessit fieri, requisitione domini Hunfredi, cum rex sederet super
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tapetum suum inter domum forastarii et ecclesiam de Bernuvilla, cum remansisset de Anglia. Vidit autem hoc
comes de Moretonii, et comes Alanus Rufus.